
Obec Hradčany-Kobeřice 

Obecní úřad Hradčany-Kobeřice 

Hradčany 14 

IČ: 00530468 

798 07 Hradčany-Kobeřice 

č. ú.: 10722701/0100 

 

  
 

 

mobilní telefon: 724 184 375 

datová schránka: hyiaw8v 

e-mail: obec.hradcany.koberice@seznam.cz 

 

Čj. 725/2023       Hradčany-Kobeřice dne 2. 10. 2023 

        Počet listů: 1 

        Výtisk číslo: 3 

         

 

 

 

Usnesení zastupitelstva obce Hradčany-Kobeřice přijatá na 5. veřejném zasedání roku 2023 

dne 21. 9. 2023 

 

 

Usnesení číslo 47/2023 

Zastupitelstvo obce Hradčany-Kobeřice schvaluje paní MVDr. Zuzanu Weinlichovou a paní 

Jolanu Vrtalovou jako ověřovatelky zápisu z 5. veřejného zasedání zastupitelstva v roce 2023. 

 

Usnesení číslo 48/2023 

Zastupitelstvo obce Hradčany-Kobeřice schvaluje program 5. veřejného zasedání zastupitelstva 

v roce 2023 s tím, že bod č. 3 o místním koeficientu daně z nemovitostí nebude projednáván 

pro nesouhlas většiny obyvatel obce. 

 

Usnesení číslo 49/2023 

Zastupitelstvo obce Hradčany-Kobeřice schvaluje „Rámcovou smlouvu o spolupráci ohledně 

výstavby a provozování větrných elektráren a smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení práva stavby“ 

mezi obcí Hradčany-Kobeřice a společností meridian Nová energie s.r.o., IČ 28534140. 

 

Usnesení číslo 50/2023 

Zastupitelstvo obce Hradčany-Kobeřice v zájmu ochrany financí obce před inflačními vlivy 

schvaluje založení termínovaných vkladů při využití maximálního zhodnocení, přičemž výši 

termínovaného vkladu a jeho délku trvání deleguje na starostu obce. Zastupitelstvo obce 

Hradčany-Kobeřice současně v případě potřeby pověřuje starostu obce ke schválení rozpočtových 

opatření k převodu financí na a z termínovaných vkladů bez omezení. V situaci výhodnější nabídky 

zhodnocování finančních prostředků může starosta obce na tuto nabídku přistoupit 

po telefonickém schválení dalšími dvěma zastupiteli obce – předsedů finančního a kontrolního 

výboru. 

 

Usnesení číslo 51/2023 

Zastupitelstvo obce Hradčany-Kobeřice schvaluje smlouvu č. PR-001030084398/001-MOPR 

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s EG.D, a. s. 

 

 

 

mailto:Obec.Hradčany.Kobeřice@seznam.cz


Usnesení číslo 52/2023 

Zastupitelstvo obce Hradčany-Kobeřice schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb 

uzavřenou se společností Recovera dne 1. 12. 2021. 

 

Usnesení číslo 53/2023 

Zastupitelstvo obce Hradčany-Kobeřice schvaluje pronájem části pozemků p. č. 187/1 a 253/2 

v k. ú. Hradčany u Prostějova, druh pozemků ostatní plocha, o celkové výměře 40 m2 (podle 

schématu) společnosti Grey Uničov s.r.o., se sídlem Jiřího z Poděbrad č. 906, 783 91 Uničov, 

IČ: 61946184 zastoupenou panem Bedřichem Křupkou za účelem provozování občerstvení mimo 

letní sezónu za dohodnutou nájemní cenu ve výši 1.000,- Kč měsíčně v období říjen - duben. 

 

Usnesení číslo 54/2023 

Zastupitelstvo obce Hradčany-Kobeřice schvaluje ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 

8. 6. 2020 s panem Janem Fliegerem na části pozemků p. č. 187/1 a 253/2 v k. ú. Hradčany 

u Prostějova. 

 

 

 
MVDr. Zuzana Weinlichová v. r.     Ing. Lukáš Matějíček v. r. 

místostarostka obce       starosta obce 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 2. 10. 2023 

Sejmuto dne:  

 

 

 

 

Vytvořeno ve 3 výtiscích o 2 listech 

Výtisk č. 1 – pro zveřejnění na ÚD Hradčany 

Výtisk č. 2 – pro zveřejnění na ÚD Kobeřice 

Výtisk č. 3 – pro spis 

Vytvořil: Matějíček   dne 2. 10. 2023 

Spisový znak: 201.1 

Skartační znak: A-10 


